*Ad moniales edes sacras sublevandas ferventi devocione Principem moveri earum que neccessitati pro viribus providere decet. Cumque Magestati nostre humiliter supplicari feceritis vos, devote religiose et dilecte nostre Priorissa et moniales monasterii Sancti Jheronimi Civitatis Maioricarum, ut infrascripta vobis gratia et liberalitatis nostre Regie munificencia prosequi dignemur: Intellectaque inopia dicti monasterii, intuitu caritatis et divini cultus zelo, vestris humillimis supplicationibus benigniter anuere decrevimus, gratiam infrascriptam liberali anima, more nostro, vobis concedentes.*

*Tenore igitur presentis carte nostre cunctis futuris temporibus valiture, vobis eisdem Priorisse et monialibus dicti monasterii beati Hieronimi, et seu procuratoribus vestris ad hec eligendis et constituendis, licenciam et facultatem concedimus et impartimur: Quod,*

<sup>42</sup> AMSE, Pergamins, 1.39.

*non obstantibus franchisesis et edictis Maioricarum, nec sententiis vel ordinationibus quibuscumque prohibentibus ne bona de realenco, sive sint alodialia sive feudalia, in dicto Regno Maioricarum vendi, transferri aut alienari possint personis et locis ecclesiasticis religiosis sive sanctis aut aliis piis operibus, possitis et vobis liceat libere atque impune, emere, caricare aut alio quovis titulo habere et acquirere, nomine, vice, loca et ad opus dicti Monasterii ac sustentationis vestre seu eiusdem monasterii, tam in dicta Civitate Maioricarum et illius terminis quam in quacumque parte dicti Maioricarum Regni, quecumque censualia sive census perpetuos aut alia quecumque iura et redditus sive proventus, usque ad summam et quantitatem centum librarum monete dicti Regni, annualium et rendalium.*

*Inclusis, comprehensis et intellectis in eisdem omnes illas viginti et quatuor libras rendales et annuales quas Bernardus Duran, quondam, presbiter, in suo ultimo testamento legavit ad opus cuiusdam beneficii seu Capellanie celebrande perpetuo in dicto Monasterio, qui dictis monialibus sacramenta salutaria ministrari teneretur, sine laudimio tamen et fatica et aliis infiteoticis juribus, ad imperpetim seu instrumentis gratie mediantibus, in una vel pluribus emptionibus et aliis quibusvis adquisicionibus, in et super quibuslibet alcareys, villis vel locis, hospiciis, domibus, vineis, ortis, campis et aliis bonis de realenco, prout poteritis reperire et habere, et seu vobis et Monasterio predicto erunt per quasvis personas dimissa, legata seu quomodolibet erogata.*

*Quequidem censualia, census, redditus et jura per vos emenda et seu acquirenda ut prefertur, sint ipsofacto vobis et dicto Monasterio consignata, habita et acquisita: dum tamen predicta censualia, redditus et alia jura predicta emenda ut prefertur, et seu acquirenda, seu et super quibus onerabuntur, sub nostro directo seu alodiali dominio minime teneantur, et dicta censuoaia, redditus et jura predicta per vos emenda et seu acquirenda, monasterium jam dictum et seu vos, Priorissa et moniales illius possitis cunctis temporibus possidere, dum tamen earum precium dictam sumam centum librarum annualium et rendalium non excidat.*